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“ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ”


ЗАТВЕРДЖУЮ 
Проректор з навчальної роботи
Людмила ЛУЗАН

РОЗКЛАД НАВЧАЛЬНИХ ЗАНЯТЬ

[bookmark: _heading=h.30j0zll]спецкурсу підвищення кваліфікації керівників та заступників керівників закладів загальної середньої освіти, які забезпечуватимуть реалізацію Державного стандарту базової середньої освіти в другому циклі базової середньої освіти, за темою
«Актуальні напрями змісту освітнього процесу: виховний аспект»

Термін 15.09 - 19.09.2025
Група № 1028 -суб

	[bookmark: _heading=h.3whwml4]Дата
	№ заняття
	Час
	
Тема
	к-ть годин
	
ПІБ тренера


	
	
	
	
	теоретична частина:
лекція теоретичного конструювання
	практична частина: інтерактивна лекція  / тренінгове заняття
	

	15.09.2025
	1  
	17.00-
17.45
	1.1. Особливості організації навчання керівників та заступників керівників ЗЗСО, які забезпечуватимуть реалізацію ДСБСО в ІІ циклі базової середньої освіти
	1
	
	Вороніна Г.Л., тренер

	
	2
	18.00-18.45
	2.1. Код толерантності: як педагогіка партнерства допомагає зламати стереотипи
	1
	
	Вороніна Г.Л., тренер

	
	3
	18.45-19.30
	2.1. Код толерантності: як педагогіка партнерства допомагає зламати стереотипи
	
	1
	

	16.09.2025
	1  
	17.00-18.30
	2.3. Підприємництво і фінансова грамотність: навчаємо для життя

	1
	1
	Саввіч.О.М., тренер

	
	2
	18.40-19.25
	2.3. Підприємництво і фінансова грамотність: навчаємо для життя

	
	1
	Саввіч.О.М., тренер

	17.09.2025
	1  
	17.00-18.30
	2.2. Роль навчального предмета «Захист України» у формуванні української національної та громадянської ідентичності, оборонної свідомості здобувачів освіти
	1
	1
	Ігнатьєв С.Б., тренер

	
	2  
	18.40-19.25
	2.2. Роль навчального предмета «Захист України» у формуванні української національної та громадянської ідентичності, оборонної свідомості здобувачів освіти
	
	1
	Ігнатьєв С.Б., тренер

	18.09.2025
	1
	17.00-18.30
	2.4. Формування репутації та іміджу ЗЗСО в умовах сучасних трансформацій
	1
	1
	Смирнова М.Є., тренер

	
	2
	18.40-19.25
	2.4. Формування репутації та іміджу ЗЗСО в умовах сучасних трансформацій
	
	1
	Смирнова М.Є., тренер

	19.09.
2025
	1
	17.00-17.45
	2.5. Особливості практики реалізації Державного стандарту базової середньої освіти у 8 класі: із досвіду пілотного ЗЗСО
	
	1
	Рідкокаша С.М., тренер

	
	2
	18.00-18.45
	2.1. Код толерантності: як педагогіка партнерства допомагає зламати стереотипи
	
	1
	Вороніна Г.Л., тренер

	
	3
	18.50-19.35
	1.2. Підсумкове тестування. Рефлексія
	
	1
	Вороніна Г.Л., тренер

	
	
	Усього:
	5
	10
	



Куратор групи						Галина ВОРОНІНА				
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